CMI-SSP8045NH-B SERIES
A B C D E  G H L
8.0 ±0.3 8.0 ±0.3 4.5 Max. 2.3 ±0.2 1.0 ±0.2  4.6 3.0 8.6
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2015.11.09
特長
▶ SMDインダクタ
▶ 大電流対応。
▶ シンプルなシールド構造。
▶ テーピング対応（自動実装可能）。
▶ RoHS準拠。
▶ ハロゲンフリー。
用途
▶ 小型DC/DCコンバータ用(LCD/LED/OLED TV、PC、SETTOP等)
▶ 電源回路向け。
外形寸法（単位：mm） ランドパターン（単位：mm）
COILMASTER SMDパワーインダクタ
CMI - SSP 8045 NH - 1R0 N - B
①  ② ③ ④  ⑤ ⑥  ⑦
①
②
③
④
⑤
⑥ 30%)
⑦
CMI-SSP8045NH-1R0N-B 1.0 30% 18(15) 6.00  100k
CMI-SSP8045NH-3R3N-B 3.3 30% 30(25) 5.50  100k
CMI-SSP8045NH-4R7N-B 4.7 30% 36(30) 4.50  100k
CMI-SSP8045NH-6R8N-B 6.8 30% 42(35) 4.00  100k
CMI-SSP8045NH-100M-B 10 20% 54(45) 3.00  100k
CMI-SSP8045NH-220M-B 22 20% 103.2(86) 2.40  100k
CMI-SSP8045NH-330M-B 33 20% 139.2(116) 1.90  100k
CMI-SSP8045NH-470M-B 47 20% 188.4(157) 1.55  100k
CMI-SSP8045NH-680M-B 68 20% 276(230) 1.30  100k
CMI-SSP8045NH-101M-B 100 20% 524.4(437) 1.15  100k
CMI-SSP8045NH-221M-B 220 20% 886.8(739) 0.80  100k
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2015.11.09
品番の規則
CoilMasterの頭文字
シリーズ名：シールドコア角形ピンタイプパワーインダクタ